[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 марта 2012 г.

                          № 192
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств ООО «Благоустройство+» от 11.03.2012 года № 94 и ООО «Хлебушко» от 14.03.2012 года № 18 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за многолетний добросовестный труд в жилищно-коммунальной сфере города Алатыря наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Власкина Геннадия Валентиновича
	-
	водителя КО-829 А гаража
ООО «Благоустройство+»;

- за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни предприятия наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Сурову Светлану Николаевну
	-
	старшего продавца палатки «Колобок»;

	Храмову Зою Михайловну
	-
	заведующую магазином «Ромашка».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин